DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Com  base  nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, declaro que votei SIM ao DTQ 2

–  PSOL  –  DVS  do  art.  11  da  MPV  1.047/2021  em  Sessão  Deliberativa

Extraordinária Virtual do dia 25/08/2021.

A votação foi realizada de forma nominal e, por instabilidade no

sistema e problemas de conexão no aplicativo Infoleg, não houve o registro do

meu voto.

Sala das Sessões, 25 de Agosto de 2021.

RODRIGO COELHO
Deputado Federal – PODEMOS/SC

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

*C
D2

12
66

20
68

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rodrigo Coelho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212662068800

DV
T

n.
7

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

08
/2

02
1

20
:4

5
- M

es
a

DV
T

7
=>

 M
PV

 1
04

7/
20

21